
 

 

Inbjudan till AktieTorget Mälardalens Torgdag  

Välkommen till AktieTorget Mälardalens Torgdag.  

Tid: den 28 april, lunchmöte kl 11.00 – 13.00 

Plats: Clarion Hotel Örebro, Kungsgatan 14  

Anmälan till pierre.berhin@aktietorget.se senast den 20 april. 

Program: Vindico Security AB (publ), Enzymetica AB, Lunch, MedicPen AB (publ) 

 

Vindico Security AB (publ) 
Ett säkerhetsbolag som består av moderbolaget och dotterbolagen Uni Safe Försäljnings AB och Key Innovations 

AB, utvecklar, och marknadsför säkerhetsprodukter och system framför allt till detaljhandeln, offentlig 

förvaltning och skolor. Produkter är bl a datorvagnar och laddskåp för bärbara datorer, säkerhetsskåp, 

nyckelskåp, arkivskåp, alkomätare, bråklarm, varularm, övervakningskameror, kontanthanteringsprodukter och 

andra fysiska säkerhetsprodukter. Bolaget listades på Nordic MTF i juli 2007 och bytte lista till AktieTorget den 

4 april i år. Bolaget presenteras av VD, Carl Schneider. Läs mer www.vindico.se  

Enzymatica AB 

Ett svenskt life science bolag med fokus på enzymteknologi för forskning och utveckling av innovativa 

hälsoprodukter för den globala marknaden. Bolaget har idag lanserat produktserien ColdZyme® med  en munspray 

effektiv mot virus och bakterier, ett tuggummi som hjälpmedel mot dålig andedräkt samt en läppbalsam för 

skadade läppar. Dessutom genomför man ett projekt tillsammans med Islands, Lunds och Aberdeens universitet 

kring MRSA, resistenta bakterier. Enzymatica genomför under april/maj en nyemission inför listning på 

AktieTorget. Bolaget presenteras av VD Michael Edelborg Christensen. Läs mer www.enzymatica.se  

 

MedicPen AB (publ) 

Ett svenskt medicinteknikföretag med huvudkontor i Halmstad. Bolagets huvudprodukt är en datoriserad 
läkemedelsdispenser, Medimi, som hjälper patienter att ta rätt medicin i rätt mängd i rätt tid. Medini gör det 
även möjligt att övervaka en patients medicinering på distans, något som efterfrågas alltmer inom vården. 
MedicPen listades på Aktietorget december 2006. Företaget presenteras av dess VD Cristian Hallin. Läs mer 
www.medicpen.se  
 
På AktieTorgets Torgdagar möts företag och placerare. Intressanta företag som redan är listade eller planerar en listning på 
AktieTorget presenterar sig. 

Om AktieTorget Mälardalen  

AktieTorget Mälardalen, ett av elva regionala aktietorg, hjälper företag i första hand i Örebro och 

Västmanlands län att finna ägarkapital. Vi arrangerar kontinuerligt Torgdagar där företag som söker kapital 

möter investerare. Om Du är intresserad av att få mer information om våra Torgdagar, anmäl dig till 

pierre.berhin@aktietorget.se.   

AktieTorget Mälardalen representeras i Örebro och Västmanland län av Pierre Berhin, ResultatCoaching i 

Södra Sverige AB. Pierre Berhin är affärscoach med fokus på affärsutveckling i entreprenörsledda företag, 

och har lång erfarenhet av affärsutveckling och finansiering från både industrin och riskkapitalbranschen.  

AktieTorget, www.aktietorget.se, möjliggör en effektiv och daglig handel för de företag som är listade på 

marknadsplatsen. Aktiehandelssystemet är tillgängligt för banker och fondkommissionärer anslutna till 

Norex-börserna. AktieTorget står under Finansinspektionens tillsyn.  

 

 

Samarbetspartners:  

Vi bjuder de 30 första som 

anmäler sig på lunch 
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